
Universidad
Nacíona:
de Córdoba

1613·2013 FO400
AÑOS Facultad de

Odontología

VISTO:

El expte. 8629/2013, por el cual el Od. Miguel Ángel Garcés
solicita la incorporación de la Prof. Dra. Alicia Inés Malberti en calidad
de codirectora de su proyecto de tesis; y

CONSIDERANDO:

La reglamentación vigente;

Que el Consejo Asesor de Doctorado acuerda con el pedido;

Que la codirectora propuesta cumple con los requisitos para dicha
[unción y podrá realizar importantes aportes al desarrollo del trabajo de
tesis,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E LV E:

ARTICULO 1°: Designar a la Dra. Alicia Inés Malberti codirectora del
proyecto de tesis del doctorando Od. Miguel Ángel Garcés,
titulado "Estudio histológico e histomorfométrico de un
nuevo sustituto óseo de fosfato tricálcico beta en conejos".

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE
MARZO DEL AÑO DOS MIL TRECE.

Pral. a. MIRTA M. SPAOILlER(h!et\jTRI
SECRETARIA ACADEMICA.

ACULTAD DE ODONTOLOGIA
NIVERSIOAO NACIONAL DE CQRDOBA

Prof. Dra. MARIA R. del CARMEN VISVISIAN
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGíA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CQRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 48
jet


